58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 080.707.0।४५.080. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उफ्रां० 5जाजा0 

90909 5३७ : ##/४0र६2#&0 & 500 00१5६२५७॥०४ 004॥0॥-50 #0र२६७॥ 8/७१0(4278) 

शशि $तराशा३6 : ॥५५७ 

योग रा 0,249,600.00 
; अर / अऑ्क८टलथीघ२७८्स्ससस०-++ 

2 7? 45,376,300.00 क्रमिक योग: रुपये एक करोड तीरपन लाख छहत्तर हजार तीन सौ ही हा 

(४/४७५० “0 ॥४७।+) 

प/+००६०६५.॥५४३४७७७० 

२2988 2 ०0 44 59.07 452.465 +&४४७०॥॥ 

पत्र संख्या - 0/7/79-47/2049/433 दिनांक - 47-509-2020

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

$ीप्वा० 5तराथा० 

990० 54्नाशा€ : ##।0२६४8॥0॥8 & 500 ८0॥45६/२५४॥0 004।३0॥॥६0 £07२६5॥ (//५0(4278) 

(ए॥#४9।| 5लञाशा6 : ॥/ 

44,037,300.00 
योग: 

््््स्त्््््न्न्न्स्िििपटस्पफ्ॉ्टॉरट्टटॉनअअरॉॉडेे 

74,358,000.00 क्रमिक योग: रुपये सात करोड तेरह लाख अठावन हजार 

कण: २007.06५.9५२२6१/७५० 

२2898 7 ए॥4 59.97 452.465 

रिक१०॥+

पत्र संख्या - 04/॥8-47/2049/433 दिनांक - 47-2५५:2020

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ह्क्ठा 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

38 5$जाभा6 

50७8 50006 : #क्वाः0र६शा &ा08 & 50॥ 0045६२५श॥0 004॥३ए॥60 0२६2 ॥/४५0(4278) 

(शव 5राशा 8 : कप 

4,व27,600.00 
योग: 

ख््््ा ि। 

नो 4८ 74,273,900.00 क्रमिक योग: रुपये सात करोड बयालीस लाख तीहत्तर हजार नी सौ जी 

(१५0 (३ दा 5॥905] 

ब्रक्टः 2007.068५.386९१/७४० 

एठ46 दे 59 काहझतछ ०0५ काठ उप हे

पत्र संख्या - 

04//8-47/2049/433 दिनांक - 47-0०५-2920

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

50: + |: 

9906 5लशा३७ : कक्ष८0र६8 470004 & 9०॥ 00१5६२५६॥0०॥ 0।4॥३०॥-३६० €07२६३ [.4॥४0(4278) 

(एकशशखा 5$जाशा6 : ॥4७ 

840,500.00 
योग: 

श्रंच सी 24 77,007,500.00 क्रमिक योग: रुपये सात करोड सत्तर लाख सात हजार पॉच सौ ८ 

(५५४५० 0३६० दर 45) 

छा >०क०७५.॥पघारतमकाप० 

२8098 3 एण॥4 59.97 .452.465 +6४0॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

39 $ 49 240604789580323 37344 +2879५/॥.007 424,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी चोइस